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Generali Grubu, Yunanistan'da 

AXA Sigorta S.A.'nın satın alımını 

tamamladı 

Generali Grubu, Yunanistan'da AXA Sigorta S.A.'nın satın alımını 

tamamladı ve Alpha Bank ile 20 yıllık münhasır dağıtım anlaşması 

imzaladı. 

 

Generali Grubu, AXA Group'un Yunanistan'daki yan kuruluşu olan 

AXA Sigorta S.A.'nın satın alımını tamamladı. İlk olarak 31 Aralık 

2020'de duyurulan satın alma işleminin tamamlanmasının bir sonucu 

olarak Generali Grubu, Alpha Bank ile 20 yıllık münhasır dağıtım 

anlaşmasını başlattı. Generali Grubu, Alpha Bank ile gerçekleşen 

anlaşmayla önemli bir banka sigortacılığı kanalına erişim kazandı. 

Grup ayrıca, hem P&C (Varlık Yönetimi) hem de sağlık segmentlerinde 

lider bir oyuncu haline gelmesinin yanı sıra hayat branşındaki yerini 

sağlamlaştırırken, Avrupa'daki liderlik konumunu güçlendirme 

stratejisiyle uyumlu bir adım attı.  

 

Alpha Bank, Yunan bankacılık sektöründeki liderliği ve 300'den fazla 

şube ağıyla yaklaşık 3.1 milyon müşteriye hizmet sunuyor. Alpha Bank 

ile ortaklık, Generali'nin P&C satışlarını artırmak için banka sigortacılığı 

kanalını geliştirme tutkusunu destekliyor. Satın almanın ardından 

Panos Dimitriou, Yunanistan'daki Generali Group'un sigorta 

kuruluşlarının CEO'su olarak görev yapacak. 

 

Generali Uluslararası CEO'su Jaime Anchústegui Melgarejo satın 

almayla ilgili şunları söyledi: “Bu satın alma, Generali'nin Avrupa'daki 

liderlik konumunu pekiştirme stratejisiyle uyumlu bir adım. Hayat 

segmentinde güçlenirken, P&C ve sağlıkta ilk 3 oyuncu haline gelerek, 

Yunan sigorta pazarında lider bir rol üstlendik. Alpha Bank ile özel uzun 

vadeli ortaklık, Yunanistan'daki 3.1 milyon müşteriye 300'den fazla 

şubeden oluşan bir ağ üzerinden erişim sağlacak. Ayrıca geniş dağıtım 
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ağımızla birleşecek ve her zamankinden daha fazla müşterinin 

Generali'nin kapsamlı ürün portföyüne erişmesini sağlayacak.” 

  

Generali Hakkında:  

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de 

kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro 

toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 

72.000’den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, 

Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. 

Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri 

arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet 

göstermektedir. 

 

 

 


